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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i
produktionslokaler, ekstern fryser og lagerlokaler med råvarer
og færdigvarer, samt procedurer for overvågning af temperatur
i frostrum og ekstern fryser. Kontrolleret opbevaring af
fødevareemballage (flasker i glas og plast, plastspande),
papemballage til kasser, samt mærkater. Kontrolleret at der er
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionslokale samt ved vareindlevering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, udstyr og inventar, lagerlokaler med
opbevaring af emballage, færdigvarelager, frostrum og ekstern
fryser. Frostrum er slukket og tømt for rengøring inden høst af
nye råvarer. Kontrolleret at der er tilstrækkelig ventilation i
produktionsområde og der ikke er afsætning af kondens på loft
og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler, vareindlevering, frostrum, ekstern
fryserum (container), lagerområder med emballage og
lagerlokale med færdigvarer. Der er påbegyndt renovering af
gulv i produktionsområder og renovering af fryseanlæg i
frostrum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for 2022 ved
varmebehandling af frugtsaft og frugtsirup.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Salatdressing, samt stikprøvevis på
sirup og saft. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer),
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allergene ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse og
næringsdeklaration. På mærkning af salatdressing er Ingrediensliste og allergener revideret efter udskiftning af
råvare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Flere virksomheder i en.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol for sukker og bær af
egen avl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer " sukker og rød ribs", og færdigvarer Rød
Ribs Sirup, Stikkelsbær Sirup, kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter Rød Ribs Sirup og Stikkelsbær Sirup, samt kontrol af at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer "sukker og bær/frugt af
egen avl", herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og færdigvarer, og tilberedning af drikkeklar frugtsaft, pure, shots, sirup og frugtvin, og
transport af økologiske råvarer og færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, recepter på følgende økologiske fødevarer: Saft Hvide Ribs og Havtorn,
saft Hvide Ribs og Aronia, Solbær Sirup, Stikkelsbær Sirup, Rød Ribs Sirup og frugtvin på Røde Ribs. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Rød Ribs Sirup, Stikkelsbær Sirup og
frugtvin på Røde Ribs. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


